[image: image1.jpg]

PAGE
2

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	28 августа 2022 г.

	№ 22/110

г. Туринск
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1046
Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1046 Шестовских Марины Геннадьевны об освобождении от должности председателя, руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области,  Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1046 Шестовских Марину Геннадьевну.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1046 Семухину Нину Александровну.

3. Направить настоящее в Избирательную комиссию Свердловской области,  в  участковую  избирательную  комиссию  избирательного  участка № 1046 и разместить на странице Туринской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.Л. Коркину.
	Председатель Комиссии

	Ю.Л. Коркина

	Секретарь Комиссии

	Г.Н. Устюжанина